Estado de Mato Grosso
              Câmara Municipal de Barra do Garças
                  Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

                                           LICITAÇÃO

 (66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br – fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças – MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br / imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS Nº 016/2022
Tipo: Menor Preço por Item

A Câmara Municipal de Barra do Garças/MT, torna-se público aos
interessados que no PREGÃO PRESENCIAL SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇO n° 016/2022, tendo como objeto REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA
E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
CONFECÇÃO DE HONRARIAS LEGISLATIVAS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS/MT,
cuja a abertura ocorreu as quatorze horas, do dia 17 de agosto de 2022.

Sagrou-se vencedora da presente licitação a seguinte Empresa:

1 – GUIA TIPOALFA LTDA, inscrita no CNPJ n° 110.979.697/0001-48, situada na
Av. Couto Magalhães, n° 220, centro, Nova Xavantina - MT, totalizando o valor de R$
50.895,85 (cinquenta mil oitocentos e noventa e cinco reais e oitenta e cinco centavos)

Sala de Licitações da Câmara Municipal de Barra do Garças/MT, 17 de

agosto de 2022.

ANDRÉ LUIZ PIRES
Pregoeiro Oficial
Portaria 070/2022

mailto:camara@barradogarcas.mt.leg.br